

ZDM-X-271.21.2017.PM

BIP

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

Rozbudowę ul. Wiosennej na odcinku od ul. Kawaleryjskiej do skrzyżowania z ul. K. Ciołkowskiego w Białymstoku wraz z tym skrzyżowaniem oraz niezbędną infrastrukturą

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający w odpowiedzi na wniesione przez wykonawców pytania udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1

Ad. odp. 15 – Zamawiający NIE załączył opisu technicznego do projektu kanalizacji sanitarnej

Odp. 1.

Zamawiający zamieszcza opis techniczny do projektu kanalizacji sanitarnej.

Pytanie 2

Ad. odp. 34 – Zamawiający informuje, że okres pielęgnacji drzew i krzewów wynosi 3 lata. Niniejsze zamówienie nie obejmuje nasadzeń. Prosimy o modyfikację odpowiedzi i potwierdzenie, że w zakres robót nie wchodzi nasadzenia.

Odp. 2.

Zamawiający potwierdza, w zakres robót nie wchodzi nasadzenia.

Pytanie 3

Ad. odp. 73 – Zamawiający informuje, że podbudowę z gruntu stabilizowanego cementem $R_m=2,5$ MPa należy uwzględnić w wycenie zgodnie z dokumentacją projektową. Według którego elementu dokumentacji projektowej należy wycenić podbudowę z poz. 30 d.3 przedmiaru drogowego: wg przedmiaru, czyli podbudowę z gruntu stabilizowanego cementem grub. 19cm w ilości 1 316,00m², czy według rysunków – gr. 15 cm?

Odp. 3.

Podbudowę należy wycenić w oparciu o zamieszczoną dokumentację projektową, którą odzwierciedla również przedmiar robót drogowych.

Pytanie 4

Ad. odp. 80 – Zamawiający informuje, że w związku ze zwiększeniem ilości w pozycji 56 o 2851 m² należy poprawić poz. 57 - dodatek za każdy dalszy 1 km przewozu mieszanek

mineralno-asfaltowych liczony w tonach. Prosimy o usunięcie wszystkich pozycji dotyczących ww. dodatków, ponieważ są w nich błędy rachunkowe, ewentualnie poprawienie ilości, np. w poz. 55 powinno być: $777 \text{ m}^2 \times 0,05 \times 2,6 = 101 \text{ ton}$, a nie 15 ton.

Odp. 4.

Zamawiający zamieszcza poprawiony przedmiar drogowy.

Pytanie 5

Ad. odp. 109 – Zamawiający informuje, że w zakres zamówienia wchodzi mur oporowy. Roboty te nie zostały ujęte w przedmiarze - ponownie prosimy o ujęcie brakujących robót w przedmiarze.

Odp. 5.

Odpowiedz jak w pytaniu 4.

Pytanie 6

Prosimy o załączenie rysunków i innych elementów dokumentacji dotyczących koszy (poz. 97 przedmiaru roboty drogowe) niezbędnych do wyceny.

Odp. 6.

Odpowiedź jak w pytaniu 4.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w zakres robót nie wchodzi wykonanie koszy.

Pytanie 7

Ad. załączonego „zamiennego” przedmiaru robót – przedmiar ten nie uwzględnia zmian z odpowiedzi oraz zawiera błędy. W związku z kosztorysowym rozliczeniem ujęcie wszystkich zmian SIWZ jest niezbędne do prawidłowej oceny ofert. Wnosimy o załączenie przedmiaru uwzględniającego wszystkie zmiany.

Odp. 7.

Odpowiedź jak w pytaniu 4.

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert z dnia 24/08/2017 r. na dzień 04/09/2017 r. Godziny pozostają bez zmian.

W załączeniu:

- Przedmiar zamienny drogowy
- Opis techniczny do projektu kanalizacji sanitarnej

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Adam Poliński